crogandi hilarem dispensationem. Cessanlibus inde

quoijue lerroribus, per cunclas provincias dispersa

f;>xlifama cunctos sacerdotes imilari commonuit,

quod sacerdos fecit ex fide. QueeLilania usque nunc

iri Defnomine per oranes ecclesias in compunctiotie

cordis et contritione spirilus celebralur.

VI KAL. MAII. — Rotnae nativitas S. Anacleti

papae : qui duobus [Beda, qnartus posl B. Petrum

cum Ecclesiam rexissel annis [Beda, novem] duode-

ciui.perseculione Domiliani, marlyrio coronatus est.

Hic memoriam B. Petri conslruxit, el composuit

loca ubi episcopi reconderentur. Hic presbytcr a B.

Pelro est ordinatus. Hic ad sacrificandum idolis duc-

lus, sacrificavit; deinde poenitenlia ductus, pro con-

fessione vereefidei capite truncatus esl.

Ipso die nalivitas S. Marcellini papae, qui cum

Ecctesiam novera annos et menses qnatuor rexisset,

temporibus Diocletiani et Maximiani, ab eodein

Diocleliano, pro fide Christi cum Claudio et Cyrino

et Antonio capile truncatusest, et post dies triginta.

quinque sepultus via Salaria, in cubiculo, a Marcello

presbytero et diaconibus cum hymnis. Quo tempore

fuil liiagna perseculio, ila ul intra mensem decera

et septem millia martyrio coronarentur.

In Gallia Richarii episcopi el confcssoris.

V KAL.MAII.— Romce nativitas S. Anastasii

papae : qui post B. Petrum quadragesiraus primus,

sodit in episcopalu annos tres.dies decem. Hic Ma-

njcbeeosin urbe Roma iiiveniens daranavit, el cons-

titulura fecil ut nullus traiisinarinus in clericalum

susciperclur, njsi quinque episcoporum designaret

chirograplium..
In Nicomedja,S. Antliimicpiscopi e.tmatiyiis, qtii

pcrsecutione Diocletiani ob confessionem Cluisti

martyrii gloriam capitis oblruncallone acccpit.

Quejn lanquara bonum paslorem viam martyrii

praeeunlem, universa pcne gregis multitttdo secula

est. Qttorum alios prccfalus tyrannus apttd earadem

A civitatem tnnc temporis residens, gladio ob runcari,
alios ignibus conflagrari, alios naviculis i positos ,
pelago fecit immergi, ipsis fidelium turbis nia per
Dei gratiam fide inflammalis, ut nec inter ogari se

palerentur, sed ultro vel flaminis irruerent vel cee-
dentibus gladiis ceryices objeclarent. Scri tum in
Historia ecclesiaslica, libro septimo.

In Tharso Ciliciee,nativttas S. Castoris. In Lydia
Genesii, Sodalis, Zotici, Elpidii et Eulychii

IV KAL.MAII.— Apud Ravennam nalivi as S.Vi-
lalis mnrlyris, cum [palris] SS. Gervasii et rolasii.

Qui mililaris cum Paulino judice Ravennam igressus
est, et cum videret in conspeclujudicis sui hrislia-
num nomine Ursicinum, arte niedicuin, na ione Li-